
1 

Mogyorósbánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről önkormányzati rendelet módosítása szükséges a 

Képviselő-testületi ülésen elfogadott döntések, gazdasági események, polgármesteri 

kötelezettségvállalások miatt. 

[2] Mogyorósbánya Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, 

a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 

szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján - az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését:) 

„a) költségvetési bevételét: 296 241 547 Ft-ban állapítja meg. 

b) költségvetési kiadását: 296 241 547 Ft-ban állapítja meg.” 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. § 

(2) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat az alábbi jogcímenkénti 

megoszlásban állapítja meg:) 

„a) 200 019 534 Ft - Működési költségvetés kiadásai 

aa) 26 384 347 Ft - Személyi juttatások 

ab) 2 940 403 Ft - Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

ac) 61 822 668 Ft - Dologi kiadások 

ad) 16 451 296 Ft - Egyéb működési célú kiadás 

ae) 400 000 Ft - Ellátottak pénzbeli juttatásai 

af) 3 848 909 Ft - Működési tartalék 

ag) 8 085 656 Ft - Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

ah) 80 086 255 Ft - Központi irányító szervi támogatások folyósítása 

b) 199 430 350 Ft - Működési költségvetés bevételei 

ba) 119 935 247 Ft - Önkormányzatok működési támogatásai 

bb) 3 322 444 Ft - Működési célú támogatás 

bc) 36 560 273 Ft - Közhatalmi bevételek 

bd) 7 531 294 Ft - Egyéb működési bevételek 

be) 26 978 134 Ft - Hiány külső finanszírozásának bevétele (pénzmaradvány igénybevétele) 

bf) 4 252 958 Ft - Államháztartáson belüli megelőlegezések 

c) 96 222 013 Ft - Felhalmozási költségvetés kiadásai 

ca) 1 838 757 Ft - Beruházás 

cb) 7 125 300 Ft - Felújítások 



2 

cc) 0 Ft - Fejlesztési tartalék 

cd) 87 257 956 Ft - Egyéb felhalmozási célú kiadások” 

2. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. február 28-án lép hatályba. 

 

 

 

     Havrancsik Tibor                Dr. Szabó Attila 

        polgármester                                                             jegyző 

 

 

 

A rendeletet 2025. február 27. napján kihirdettem. 

 

 

 

 Dr. Szabó Attila 

        jegyző 

 

  



3 

1. melléklet a 2/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet az 1/2024. (I. 31.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



4 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetése és a költségvetés végrehajtásáról szóló szabályok a 1/2024. 

(I.31.) önkormányzati rendelettel került elfogadásra, mely év közben többször került módosításra. 

Jelen a rendeletmódosítást a központi költségvetésből származó források kötelező egyezősége, 

valamint a zárszámadáshoz kapcsolódó átcsoportosítások indokolják. 

  

Jelen módosítás elfogadásával a költségvetés bevételi-kiadási főösszege 372 456 114 

forint lesz. 


